АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

08.04.2025 № 394

Об утверждении Проекта организации дорожного движения автомобильной
дороги общего пользования местного значения муниципального образования

«город Дудинка»

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых
актов города Дудинки» от 9 апреля 2025 года № 09 (313)

В целях реализации положений Федерального закона от 29.12.2017 № 444-ФЗ

«Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»:

1. Утвердить Проект организации дорожного движения автомобильной дороги
общего пользования местного значения муниципального образования «город
Дудинка».

2. Отделу инфраструктуры комитета жилищно-коммунального хозяйства
Администрации города Дудинки приступить к реализации Проекта организации
дорожного движения, утвержденного пунктом 1 настоящего распоряжения.

3. Отделу общественных связей Комитета по обеспечению деятельности
органов местного самоуправления Администрации города Дудинки разместить
Проект организации дорожного движения автомобильной дороги общего
пользования местного значения муниципального образования «город Дудинка»
на официальном сайте города Дудинки.

4. Опубликовать настоящее распоряжение.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы города Дудинки Санникова А. В.

Исполняющий обязанности
Главы города Дудинки А. А. Панов